Manerio nostro de Chuddeleghe, x° die Novembris, Anno Domini M°.
CCCmo xxxviij , et Consecracionis nostre xijmo.—(Jujus auctoritate Mandati
prefatum Willelmum, primo per me, in Capitulo vestre predicte Ecclesie,

coram Canouicis ad hec et alia negocia ad Capitulum convocatiS ; deinde in

Ecclesia, in predicto FestoSancti Martini, per alium; juxta vim, formam, et

effectum vestri Maudati, sic fnisse, et esse, excommunicatum, ut premittitur,

solempniter pullicavi, et feci comtnunionem, ut mandastis, Christi Fidelibus

inhiberi. Subsequenter, vero, xij die predictorum anni et mensis, ipsum
Willelmum, personaliter apprehensum, ad comparendum die et loco in Man-
dato vestro expressis et personaliter respondendum articulis in eodem con-

tends, et ad faciendum et recipiendum quod foret justum, juxta ipsius

Mandati exigenciam et teuorem, citavi ; et sic vobis parui, ut decuit, rever-

enter.—Datum Anno, mense, et die duodecimo supradictis.
fol. 218. —Mandatum ad denunciandum excommunicatos illos qui Divinum Officium

impediverunt in Ecclesia Exoniensi, Die Omnium Sanctorum,—
Venerabili in Christo Patri ac Domino, Domino Johanni, Dei gracia Exoniensi

Episcopo, sui humiles et devoti filii, Decanus, Thesaurarius, Ecclesie sue
Exoniensis, ac Archidiaconus Exonie, omnem obedienciam et reverenciam
debitas, cum honore.—Mandatum vestrum reverendum secundo die Novem-
bris recepimus, formam continens iufrascriptam,—Johannes, etc., dilectis

filiis, Decano, Thesaurario, et Archidiacono Exonie in Ecclesia nostra

Exoniensi, salutem, graciam, et benediccionem.—Non absque stupore

accepimus, fama publica divulgante, quod quosdam Sathane satellites, in

reprobum datos, sic sue inpaciencie pupugit aculeus et commovit, quod
hoc Festo celebri Omnium Sanctorum, Ecclesiam nostram Exoniensem,
Sponsam nostram, dum Missarum in ea Solempnia agerentur, cum gladiis

et fustibus, ac aliis diversorum armorum generibus, quasi tocius Christiani-

tatis obliti, hostiliter sunt ingressi, et Officium Divinum ibidem, cum
clamore nimio et commocione Clsri et populi inaudita, impediverunt
multipliciter et enormiter, per modum et visui et auditui abhorrendum

;

libertatem Sancte Ecclesie, pacemque ejusdem ac Domini nostri Regis et

Regni impediendo notorie, si sit ita. Quos omnes sacrilegos hujusmodi,
quorum nomina et persone adhuc dicuntur esse incognita, non est dubium
in diversas Excommunicacionum Sentencias, contra hujusmodi presump-
tores reprobos a Sanctis Patribus provide latas, multipliciter incidisse, et